
PUBLICACIÓN DE ANUNCIO DE LICITACIÓN, TAMAÑO 3
COLUMNAS X 4", EN BLANCO Y NEGRO,  SECCION LICITACIONES.

UNA PAUTA PARA EL 04/09/2019, EN EL PERIODICO IMPRESO
ELDIARIO DE HOY.

Comisión Nacional de la Micro y Pequeña Empresa

Institución: Comisión Nacional de la Micro y Pequeña Empresa

Objeto: PUBLICACIÓN DE ANUNCIO DE LICITACIÓN, TAMAÑO 3 COLUMNAS X
4", EN BLANCO Y NEGRO,  SECCION LICITACIONES. UNA PAUTA
PARA EL 04/09/2019, EN EL PERIODICO IMPRESO ELDIARIO DE
HOY.

Área institucional: UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES

Código de adquisición
o contratación:

F-USG-0269

Monto: $149.16

Nombre de la
contraparte:

EDITORIAL ALTAMIRANO MADRIZ, S.A. DE C.V.

Características de la
contraparte:

Sociedad Anónima de Capital Variable.

Plazos de
cumplimiento:

04/09/2019 AL 04/09/2019

Fecha de contrato /
orden de compra:

02/09/2019

Forma de contratación: Libre Gestión

Código de contrato /
orden de compra:

2019FAMYPE0109

17/08/2024 11:47 AM www.transparencia.gob.sv 1/1


